EKSANTRİK GERGİ KİTİ
(117X220) CMAX 1.6 16V-
FOCUS 1.4-1.6 16V-FIESTA
1.2-1.4-1.6 16V-VOLVO
BENZİNLİ FORD GERGİ
KİTİ(VKMA 04224)

VKMA0422
6 0 1 Ad 0 500,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

SKF RULMAN VKPC 84217 VKPC8421
7 0 1 Ad 0 550,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

TOPLA
M 0 2 1.050,00 TRY 1050.000 TRY

YALNIZ:BIN ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.050,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.